
SCAN-PAP ApS

CVR-nr.: 81669511

Læhegnet 6
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2025

Trine Arentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN-PAP ApS
Læhegnet 6
3450 Allerød

CVR-nr.: 81669511
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.164. Egenkapitalen udgør t.kr. 664. Balancesummen udgør t.kr. 3.704. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.680	19.979
Resultat af ordinær primær drift		35.680	19.979
Andre finansielle indtægter		177	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.693	-19.466
Ordinært resultat før skat		1.164	513
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.164	513
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		-88.836	513
I alt		1.164	513

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.650.000	3.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.650.000	3.650.000
Anlægsaktiver i alt		3.650.000	3.650.000
Likvide beholdninger		54.460	44.025
Omsætningsaktiver i alt		54.460	44.025
AKTIVER I ALT		3.704.460	3.694.025

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		449.490	536.326
Forslag til udbytte		90.000	0
Egenkapital i alt		664.490	663.326
Hensættelse til udskudt skat		457.612	457.612
Hensatte forpligtelser i alt		457.612	457.612
Gæld til realkreditinstitutter		785.000	785.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		785.000	785.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.773	34.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.720.935	1.707.949
Deposita		42.400	42.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.797.358	1.788.087
Gældsforpligtelser i alt		2.582.358	2.573.087
PASSIVER I ALT		3.704.460	3.694.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret